اول مه روز جشن و امید به دنیایی عاری از بردگی مزدی

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی) مناسبت فرارسیدن اول ماه مه

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

۳۵۲ هفتگی

۸ آوریل ۲۰۲۱ - ۱۹ فروردین ۱۴۰۰
پنجشنبه ها منتشر میشود

International Workers Day

1 MAY

Workers of the world, Unite!

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

طبقه کارگر و قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی)

پس از شش سال رایزنی و مذاکره، قرارداد ۲۵ ساله میان دولتهای ایران و چین امضا شد.

این بزرگترین و مهمترین پیامی است که طبقه کارگر ایران به عنوان گردانی از یک طبقه جهانی به عنوان مبشر رهایی بشریت به کل جامعه بدهد. اول مه روز همبستگی جهانی، روز اتحاد کارگران و جشن این اتحاد است.

زنده باد اول مه
زنده با سوسیالیسم

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۵ آوریل ۲۰۲۱ (۱۶ فروردین ۱۴۰۰)

«دنیای بدون فراخوان سوسیالیسم،
بدون امید سوسیالیسم و بدون
خطر سوسیالیسم به چه منجلائی
بدل میشود..»

اول ماه مه روز جهانی طبقه کارگر، روز اعلام همسرنوشتی و همبستگی این طبقه در راه است. روزی که کارگران و خانواده های آنها در سراسر جهان، جمع میشوند و اعلام میدارند که به یک طبقه واحد تعلق دارند.

اینرا کارگران نفت، کارگران فولاد و هفت تپه، بازنشستگان و زنان و مردان آزادخواه اعلام کرده اند. نه قرارداد ۲۵ ساله، نه برجام دیگری قادر به نجات جمهوری اسلامی از بن بست اقتصادی نیستند. این بن بست و این بحران فقط یک راه حل سیاسی دارد. سرنگونی جمهوری اسلامی توسط انقلابی رادیکال و کارگری!

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۵ آوریل ۲۰۲۱ (۱۶ فروردین ۱۴۰۰)

کارگران!

برای به زیر کشیدن جمهوری اسلامی به قدرت خود، به قدرت میلیونها انسان گرفتار در چنگال نظام فقر و استثمار و تبعیض و بی حقوقی مطلق، برای انقلاب کارگری و برپایی جهانی نو و بهتر به حزب خودتان پیوندید!
حزب حکمتیست (خط رسمی) مهمترین ابزار متحد و متشکل شدن شما، مهمترین ابزار این سرنگونی و به پیروزی رساندن انقلاب کارگری است!